

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL  
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF  
Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba

Pregão Eletrônico Nº 00023/2020(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 01.635.764/0001-16 - JELTA TRUCK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>CAMINHÃO CARGA</u>	Unidade	16	R\$ 203.833,2100	R\$ 196.500,0000	R\$ 3.144.000,0000

Marca: IVECO

Fabricante: CNH Industrial Brasil Ltda

Modelo / Versão: DAILY 65.170

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão, zero quilômetro, potência 170 CV, cabine com barra de proteção nas portas, cintos de segurança de 03(três) pontos, bancos em tecido, com ar-condicionado, direção hidráulica. Carga útil + carroceria de 4.080 kg. Motor 04 (quatro) cilindros, combustível diesel. Com Carroceria em madeira, pintura emborrachada + corrente do meio + 02 lameiras. Emplacados e licenciados em nome da CODEVASF. Garantia mínima de 12 meses.

2	<u>CAMINHÃO CARGA</u>	Unidade	4	R\$ 203.833,2100	R\$ 196.500,0000	R\$ 786.000,0000
---	-----------------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

Marca: IVECO

Fabricante: CNH Industrial Brasil Ltda

Modelo / Versão: DAILY 65.170

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão, zero quilômetro, potência 170 CV, cabine com barra de proteção nas portas, cintos de segurança de 03(três) pontos, bancos em tecido, com ar-condicionado, direção hidráulica. Carga útil + carroceria de 4.080 kg. Motor 04 (quatro) cilindros, combustível diesel. Com Carroceria em madeira, pintura emborrachada + corrente do meio + 02 lameiras. Emplacados e licenciados em nome da CODEVASF. Garantia mínima de 12 meses.

5	<u>CAMINHÃO</u>	Unidade	24	R\$ 353.900,0000	R\$ 353.900,0000	R\$ 8.493.600,0000
---	-----------------	---------	----	------------------	------------------	--------------------

Marca: IVECO

Fabricante: CNH Industrial Brasil Ltda

Modelo / Versão: TECTOR 17E21

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão, com coletor compactador de resíduos sólidos, novo (4x2), ano de fabricação 2020, zero km, cor branca, potência 206 CV, cintos de segurança de 03 (três) pontos, bancos em tecido, regulagem de altura de direção, ar condicionado. PBT Total (legal) 16.000 kg.. Direção hidráulica. O compactador novo, montado, capacidade mínima de lixo compactado 10 m³, comandos hidráulicos para abertura, descarga e fechamento, com comando por alavancas. Sinalização sonora de marcha ré, bomba de acionamento acoplada diretamente a tomada de força do chassi ou por meio de cardan, depósito em chapa de aço SAE 1010/20, trava e destrava manual da estrutura da porta traseira, acionado por cilindros hidráulicos, caixa de chorume capacidade mínima 90 Litros, teto em chapa lisa, cilindro de dupla ação e sistema de carregamento traseiro, plataforma traseira para no mínimo 04 pessoas, garras de sustentação para operadores, iluminação na praça de carga traseira para trabalho noturno, sinalização conforme normas de trânsito. O 1º emplacamento em favor da Codevasf, com taxas e impostos quitados. Garantia mínima de 12 meses

6	<u>CAMINHÃO</u>	Unidade	6	R\$ 353.900,0000	R\$ 353.900,0000	R\$ 2.123.400,0000
---	-----------------	---------	---	------------------	------------------	--------------------

Marca: IVECO

Fabricante: CNH Industrial Brasil Ltda

Modelo / Versão: TECTOR 17E21

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão, com coletor compactador de resíduos sólidos, novo (4x2), ano de fabricação 2020, zero km, cor branca, potência 206 CV, cintos de segurança de 03 (três) pontos, bancos em tecido, regulagem de altura de direção, ar condicionado. PBT Total (legal) 16.000 kg.. Direção hidráulica. O compactador novo, montado, capacidade mínima de lixo compactado 10 m³, comandos hidráulicos para abertura, descarga e fechamento, com comando por alavancas. Sinalização sonora de marcha ré, bomba de acionamento acoplada diretamente a tomada de força do chassi ou por meio de cardan, depósito em chapa de aço SAE 1010/20, trava e destrava manual da estrutura da porta traseira, acionado por cilindros hidráulicos, caixa de chorume capacidade mínima 90 Litros, teto em chapa lisa, cilindro de dupla ação e sistema de carregamento traseiro, plataforma traseira para no mínimo 04 pessoas, garras de sustentação para operadores, iluminação na praça de carga traseira para trabalho noturno, sinalização conforme normas de trânsito. O 1º emplacamento em favor da Codevasf, com taxas e impostos quitados. Garantia mínima de 12 meses

**Total do Fornecedor: R\$ 14.547.000,0000**

## 05.285.816/0001-22 - MONACO DIESEL CAMINHOES, ONIBUS E TRATORES LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CAMINHÃO</u>	Unidade	32	R\$ 297.850,0000	R\$ 297.850,0000	R\$ 9.531.200,0000

Marca: Volkswagen

Fabricante: Man Latin America

Modelo / Versão: 9.170 Delivery 2020/2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão leve novo, zero quilômetro, potência mínima 150 CV, cabine com barra de proteção nas portas, cintos de segurança de 03(três) pontos, bancos em tecido, com ar-condicionado. Carga útil mínima de 3.800 kg. Motor diesel 04 (quatro) cilindros. Direção hidráulica. Com COLETOR COMPACTADOR de resíduos sólidos, novo, montado, capacidade mínima de lixo compactado 6 m³, comandos hidráulicos para abertura, descarga e fechamento, com comando por alavancas. Sinalização sonora de marcha ré, bomba de acionamento acoplada diretamente a tomada de força do chassi ou por meio de cardan, depósito em chapa de aço sae 1010/20, trava e destrava manual da estrutura da porta traseira, acionado por cilindros hidráulicos, força de compactação mínima 8000 Kgf, força do escudo ejetor mínima 1300 Kgf, caixa de chorume mínima 90 Litros, teto em chapa lisa, cilindro de dupla ação e sistema de carregamento traseiro, plataforma traseira para mínimo 04 pessoas, garras de sustentação para operadores, taxa de compactação 3:1, iluminação na praça de carga traseira para trabalho noturno, sinalização conforme normas de trânsito. Emplacados e licenciados em nome da CODEVASF

4	<u>CAMINHÃO</u>	Unidade	8	R\$ 297.850,0000	R\$ 297.850,0000	R\$ 2.382.800,0000
---	-----------------	---------	---	------------------	------------------	--------------------

Marca: Volkswagen

Fabricante: Man Latin America

Modelo / Versão: 9.170 Delivery 2020/2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão leve novo, zero quilômetro, potência mínima 150 CV, cabine com barra de proteção nas portas, cintos de segurança de 03(três) pontos, bancos em tecido, com ar-condicionado. Carga útil mínima de 3.800 kg. Motor diesel 04 (quatro) cilindros. Direção hidráulica. Com COLETOR COMPACTADOR de resíduos sólidos, novo, montado, capacidade mínima de lixo compactado 6 m³, comandos hidráulicos para abertura, descarga e fechamento, com comando por alavancas. Sinalização sonora de marcha ré, bomba de acionamento acoplada diretamente a tomada de força do chassi ou por meio de cardan, depósito em chapa de aço sae 1010/20, trava e destrava manual da estrutura da porta traseira, acionado por cilindros hidráulicos, força de compactação mínima 8000 Kgf, força do escudo ejetor mínima 1300 Kgf, caixa de chorume mínima 90 Litros, teto em chapa lisa, cilindro de dupla ação e sistema de carregamento traseiro, plataforma traseira para mínimo 04 pessoas, garras de sustentação para operadores, taxa de compactação 3:1, iluminação na praça de carga traseira para trabalho noturno, sinalização conforme normas de trânsito. Emplacados e licenciados em nome da CODEVASF

11	<u>CAMINHÃO BASCULANTE</u>	Unidade	4	R\$ 293.018,7300	R\$ 285.000,0000	R\$ 1.140.000,0000
----	----------------------------	---------	---	------------------	------------------	--------------------

**Marca:** Volkswagen

**Fabricante:** Man Latin America

**Modelo / Versão:** 14.190 Constellation 2020/2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão basculante, potência mínima 180 CV, novo, ano de fabricação corrente, 0 Km, cor branca, ar condicionado, cinto de segurança de 03 (três) pontos, distância entre - eixos mínimo de 3500 mm, carga útil com equipamento (implemento) mínima de 8.500 kg. Com caçamba de capacidade volumétrica mínima 6,00 m³, tampa traseira basculante padrão com fechamento automático, assoalho em aço espessura mínima 4,50 mm, laterais em aço espessura mínima 4,50 mm, pinos de cordas nas laterais, frente e traseira. Cilindro hidráulico central com no mínimo uma unidade, com mangueiras para conexões, caixa metálica para ferramenta, escada lateral, faixas reflexivas e suporte para pá, sistema elétrico e lanternas conforme normas CNT, caixa de ferramentas, faixas reflexivas.

12	CAMINHÃO BASCULANTE	Unidade	1	R\$ 293.018,7300	R\$ 285.000,0000	R\$ 285.000,0000
----	------------------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

**Marca:** Volkswagen

**Fabricante:** Man Latin America

**Modelo / Versão:** 14.190 Constellation 2020/2021

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caminhão basculante, potência mínima 180 CV, novo, ano de fabricação corrente, 0 Km, cor branca, ar condicionado, cinto de segurança de 03 (três) pontos, distância entre - eixos mínimo de 3500 mm, carga útil com equipamento (implemento) mínima de 8.500 kg. Com caçamba de capacidade volumétrica mínima 6,00 m³, tampa traseira basculante padrão com fechamento automático, assoalho em aço espessura mínima 4,50 mm, laterais em aço espessura mínima 4,50 mm, pinos de cordas nas laterais, frente e traseira. Cilindro hidráulico central com no mínimo uma unidade, com mangueiras para conexões, caixa metálica para ferramenta, escada lateral, faixas reflexivas e suporte para pá, sistema elétrico e lanternas conforme normas CNT, caixa de ferramentas, faixas reflexivas.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.339.000,0000**

**28.515.824/0001-13 - ARTHA EMPREENDIMENTOS, COMERCIO E LOCACOES - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	VEÍCULO PICK-UP	Unidade	4	R\$ 226.683,6700	R\$ 215.000,0000	R\$ 860.000,0000

**Marca:** FRONTIER

**Fabricante:** NISSAN

**Modelo / Versão:** ATTACK

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veículo tipo pick-up para transporte de pessoal e carga, com ar-condicionado, gabinete dupla, capacidade 05(cinco) pessoas, capacidade de carga 1.000 kg, vão livre do solos mínimo 200 mm, com freios abs, air-bag, motor a combustível diesel, potência mínima 140 CV, tanque de combustível mínimo 70 litros, cor branca, caixa de mudança automática, tração 4x4, pneus 265/70 R16, sistema de som com autofalantes, tapetes, trava elétrica nas portas, acionamento elétrico de vidros dianteiros, sistema de som com rádio com entrada USB, extintor de incêndios, triângulo de sinalização, chave de roda, macaco, manuais de fabricante em português. Garantia mínima 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 860.000,0000**

**32.247.281/0001-78 - GLOBAL MAIS VEICULOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	VEÍCULO PICK-UP	Unidade	1	R\$ 226.683,6700	R\$ 226.680,0000	R\$ 226.680,0000

**Marca:** FORD

**Fabricante:** FORD

**Modelo / Versão:** RANGER XLS 2.2 DIESEL 4X4 AT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veículo tipo pick-up para transporte de pessoal e carga, com ar-condicionado, Cabine dupla, capacidade 05(cinco) pessoas, capacidade de carga 1.000 kg, vão livre do solos mínimo 200 mm, com freios abs, air-bag, motor a combustível diesel, potência mínima 140 CV, tanque de combustível mínimo 70 litros, cor branca, caixa de mudança automática, tração 4x4, pneus 265/70 R16, sistema de som com autofalantes, tapetes, trava elétrica nas portas, acionamento elétrico de vidros dianteiros, sistema de som com rádio com entrada USB, extintor de incêndios, triângulo de sinalização, chave de roda, macaco, manuais de fabricante em português. Garantia mínima 12 meses.

9	VEÍCULO PICK-UP	Unidade	4	R\$ 181.911,0000	R\$ 181.900,0000	R\$ 727.600,0000
---	-----------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

**Marca:** FORD

**Fabricante:** FORD

**Modelo / Versão:** RANGER XL CS 2.2 DIESEL 4X4 MT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veículo tipo pick-up para transporte de pessoal e carga, com ar-condicionado, Cabine simples, capacidade 03(três) pessoas, capacidade de carga 1.000 kg, vão livre do solos mínimo 200 mm, com freios abs, air-bag, motor a combustível diesel, potência mínima 140 CV, tanque de combustível mínimo 70 litros, cor branca, caixa de mudança manual, tração 4x4, pneus 265/70 R16, sistema de som com autofalantes, tapetes, trava elétrica nas portas, acionamento elétrico de vidros dianteiros, sistema de som com rádio com entrada USB, extintor de incêndios, triângulo de sinalização, chave de roda, macaco, manuais de fabricante em português. Garantia mínima 12 meses.

10	VEÍCULO PICK-UP	Unidade	1	R\$ 181.911,0000	R\$ 181.900,0000	R\$ 181.900,0000
----	-----------------	---------	---	------------------	------------------	------------------

**Marca:** FORD

**Fabricante:** FORD

**Modelo / Versão:** RANGER XL CS 2.2 DIESEL 4X4 MT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Veículo tipo pick-up para transporte de pessoal e carga, com ar-condicionado, Cabine simples, capacidade 03(três) pessoas, capacidade de carga 1.000 kg, vão livre do solos mínimo 200 mm, com freios abs, air-bag, motor a combustível diesel, potência mínima 140 CV, tanque de combustível mínimo 70 litros, cor branca, caixa de mudança manual, tração 4x4, pneus 265/70 R16, sistema de som com autofalantes, tapetes, trava elétrica nas portas, acionamento elétrico de vidros dianteiros, sistema de som com rádio com entrada USB, extintor de incêndios, triângulo de sinalização, chave de roda, macaco, manuais de fabricante em português. Garantia mínima 12 meses.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.136.180,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 29.882.180,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

**Voltar**